دانشگاهی هستند را
جذب کنند ۳۰درصد یارانه

دستمزد می‌دهد

یک کارفرما: اگر دولت قصد
حمایت از کارفرمایان در
معرض خطر و اشتغال در

استان‌های محروم را دارد،
به جای طرح‌های مختلف،
آب و برق و مالیات و باقی
بدهی‌های کارفرمایان به
نهادهای دولتی را ببخشد

شماره 614 /‌‌‌‌‌‌ ‌‌‌چهارشنبه 26 شهریور 1399 / 27 محرم 1442 / 16 سپتامبر 2020